iiibus  pertinentiis  suis  ad  foedi  jirmdm  per  prcedicium  servitium  bene  et 
in  pace  libere  quiete  integre  plenarie  et  honorifice  in  omnibus  locis  et 
rebus  cum  omnibus  libertatibui  et  liberis  consuetudinthus  ad  manerium 

illud  pertinentibus  sicut  prcedictum  est.  Datum  per  manus  Cices^ 
trensis  electi  apud  Merleberg  xxiii.  die  Aprilis^  anno  regni  nostri 

quinto\  . 
This  tenure  was  in  soccage,  not  in  knights  service ;  for  this  reason^^ 

because  this  manor  was  an  ancient  demesne  of  the  kings  'of  Eng- 
land, add  at  the  general  survey  was  found  to  have  been  in  the  hafids 

of  Edward  the  Confessor,  from  whom  ho  tenant  held  by  military 
service  y. 
   •  •  ■ 

The  doomsday  tenure  was  in  this  form.     Brunhell  fuit  manerium 

*  JoVes  Dei  gratia  rex  Jnglue,  ̂ c.  Set-  pro  quahufr  Ubris  per  ann^  pro  omni  servitio. 

atis  nos  dedisse  et  coT\firmasse  Waltero  Buis-  Concessimus  etiam  custodiani  d<nnuum*nos» 
lord  servienti  nostro  BorestaU  quod  est  mem--  trarum  Oxon*  cum  Uberationiius  et  omnibus 

brum  manerii  nostri  de  BnteU  jeum  omnibus  aUis  adcustodiarn  iUam  pertii^ewtibu^^ — ^/^ 
pertin.  suis  in  feodi  Jirmam  habend.  sibi  et  bend,  sibi  et  heredibus   stus  imperpetuum. 
heredibus  suis  de  nobis  et  heredibus  nostris  Quare  voJo,  ̂ c. 

>  R.  Dods.  MS.  vol.  25.  p.  38.       7  H.  Spelm.  Codex  Legum,  MS.  sub  GuL  i. 
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Edwardi  regis.  Tunc  xx.  JUdiB  se  defendehant;  semper  terra  est  xxv. 
carucat.    In  dominio  sunt  in.    Ibi  xx.  villani  cum  xiii.  bardariis ;  ha-: 

bent  xvi.  carucatas,  et  adhuc  quinque  possuntferi   et  i.  nwlendi- 
num  de  x.  solidisy  pratum  xx.  carucat.  Silva  cc.  pore,  inter  totum 
reddit  per  annum  xxxviii.  librae  de  albo  argento  et  pro  faresta  xii. 
libras  ursas  et  pensatas.  Tempore  regis  Edwardi  reddebat  xviii.  Kbras 
ad  numerum. 

Brunhell  was  the  manor  of  king  Edward.  Then  twenty  hides  were 

taxed.  The  land  was  always  twenty-five  carucates.  In  demesne  are 
three.     There  are  twenty  villains  with  thirteen  borderers ;  they  have 
sixteen  carucates,  and  there  may  be  yet  five  niiore  ̂   There  is  one 
mill  of  ten  shillings  rent^  a  meadow  of  twenty  carucates.  Wood  for 
two  hundred  hogs.  In  the  whole  it  pays  yearly  thirty <^eight  pounds 
of  white  silver,  (i.  e.  the  pure  metal  before  it  is  coined  or  stamped^} 
and  for  the  forest  twelve  pounds  burnt  and  weighed ,  (i.  e.  melted